Протокол об итогах закупа №23
на основании Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729

г. Семей                                                                                                                       11.11.2019 г.

1. Заказчик - КГП на ПХВ «Городская больница №2 г. Семей» УЗ ВКО акимата, г. Семей, ул. Кабельный переулок, 1.
 	2. Закуп изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи. 
3. В качестве Организатора закупа утверждена комиссия по проведению  закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП для КГП на ПХВ «Городская больница №2 г. Семей» УЗ ВКО акимата  в следующем составе:
1) Оспанова Л.Х. – главная медсестра, член комиссии;
2) Мухатаева А.Ж. – фармацевт, член комиссии;
3) Жакаев Д.К. – Юрист.
4. Наименование закупаемых товаров: лекарственные средства, профилактические (иммунобиологические, диагностические, дезинфицирующие) препараты, изделия медицинского назначения по оказанию ГОБМП на 2019 год. Период поставки - в течение 15 календарных дней по заявке заказчика со дня подписания договора.
5. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений;
Ценовые предложения поставщиков за ед. и время представления конвертов.
ТОО «Асфарм» г. Семей – 06.11.2019 г. 14 ч. 15 мин.
[bookmark: _GoBack]Филиал «MEDICAL MARKETING GROUP, L.L.C» в г. Алматы - 06.11.2019 г. 15 ч. 30 м.
ТОО «Эко-фарм» г. Усть-Каменогорск – 06.11.2019 г. 16 ч. 21 мин.
ТОО «West East NRD Group» г. Астана – 07.11.2019 г. 10 ч. 17 мин.
Филиал ТОО «Центр Медицинской Техники» г. Усть-Каменогорск - 07.11.2019г. 10 ч. 24 мин.
ИП «ТД «МЕДТЕХНИКА» QAZAQSTAN» г. Кокшетау – 07.11.2019 г. 11ч. 43 мин.
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	                                   Ценовые предложения за единицу
	
	
	

	
	
	
	
	ТОО «Асфарм»
	Филиал «MEDICAL MARKETING GROUP, L.L.C»
	ТОО «Эко-фарм»
	ТОО «West East NRD Group»
	Филиал ТОО «Центр Медицинской Техники»
	ИП «ТД «МЕДТЕХНИКА» QAZAQSTAN»

	1. 
	Мешок Амбу взрослый
	шт
	1
	12565
	
	
	
	13400
	

	1. 
	Воздуховод № 5,6
	шт
	20
	
	
	165
	
	190
	

	1. 
	Игла для синальной анестезии G20,21,22
	шт
	50
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Кабельное отведение для пациентов  ЭКГ аппарата EDAN-SE 12
	шт
	1
	
	
	
	54000
	
	48880

	1. 
	Кониотомическое устройство:Пластиковая канюля с внутренним диаметром 4,0 -6,0 мм для взрослых, 2,0 мм - для детей, с фиксационным фланцем и повязкой на горло, ограничитель введения, коническая кониотомическая игла из нержавеющей стали.Скальпель Одноразовый шприц 10 мл Соединительная трубка из силикона, соединительные детали Внутренний диаметр 15 мм, внешний диаметр 22 мм / 15 мм.
	шт
	1
	
	                                                                     









65000
	
	
	
	

	1. 
	Цоликлон Анти А 10,0 №10
	уп
	1
	
	
	590
	
	
	

	1. 
	Цоликлон Анти В 10,0 №10
	уп
	1
	
	
	590
	
	
	

	1. 
	Цоликлон Супер Д 10,0 №10
	уп
	3
	
	
	1170
	
	
	

	1. 
	Источник света- спецлампа медицинского назначения для бинокулярного микроскопа
	шт
	5
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Таблетница .(Утро.обед.вечер ночь)
	шт
	120
	
	
	655
	
	
980
	


6. Комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, РЕШИЛА:
Признать победителем по закупу лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию ГОБМП на 2019 год способом запроса ценовых предложений поставщиков по лоту №1 с ТОО «Асфарм», по лоту №5 с Филиал «MEDICAL MARKETING GROUP, L.L.C», по лотам №2,6,7,8,10 с ТОО «Эко-фарм», по лоту №4 с ИП «ТД «МЕДТЕХНИКА» QAZAQSTAN» и заключить договор: в сроки, установленные Постановлением. 
